平成 23 年 9 月 5 日

各   位

会 社 名 昭 和 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 石橋 健藏

（コード番号 4990 東・名証第 2 部）

問合せ先 総務部長 保田 勝之

（TEL. 03-3494-0491）

台風 12 号による当社グループへの影響について

このたびの台風12号による現時点での当社グループへの影響について、下記の通りお知らせ致します。

記

１．損害の内容

①人的被害について

当社グループ従業員等の人的被害はございません。

②工場の被害状況

台風 12 号の影響により、当社岡山工場の原料採掘場所の一部に河川水が流入し、採掘業務は一部

停止しております。

生産設備の被害は軽微であり、製品在庫には大きな被害はございません。

工場の操業に関しては、支障はございません。

なお、当社グループのその他の工場におきましての被害はございません。

２．業績への影響について

このたびの台風 12 号が、当期業績に及ぼす影響は、現在調査中です。

当期業績への重大な影響が見込まれる場合には、速やかに開示致します。

以上